
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Mārupes novads   

Dokumenta datums ir tā 
elektroniskās parakstīšanas datums Nr. 03/588 

AS "Latvenergo" 

Par vēja parku potenciālo ietekmes novērtējumu 

Atbildot uz 2023.gada 24.augusta vēstuli Nr. 01VD00-17/1218, turpmāk – Vēstule, 
VAS “Latvijas gaisa satiksme”, turpmāk – LGS, informē, ka vēja elektrostaciju, turpmāk – 
VES, parku iespējamās ietekmes novērtēšanas nepieciešamību nosaka Ministru kabineta 
2012.gada 19.jūnija noteikumi Nr.415 “Noteikumi par ekspluatācijas aizsargjoslu 
noteikšanas metodiku ap civilās aviācijas drošībai paredzētajiem navigācijas tehniskajiem 
līdzekļiem”, kuri balstīti uz Starptautiskās Civilās aviācijas organizācijas (ICAO) 
"European guidance material on managing Building Restricted Areas" (ICAO EUR DOC 
015)1 prasībām par nepieciešamību izvērtēt iespējamo ietekmi.

LGS ir iepazinusies ar Vēstulē  norādīto informāciju un ir veikusi sākotnējo VES 
parku potenciālās ietekmes novērtējumu uz navigācijas un novērošanas sistēmām. 

Sākotnējā novērtējuma rezultāti ir ļāvuši secināt, ka plānotais Preiļu VES parks 
atrodas tālu no navigācija un novērošanas iekārtām un ietekme no tā nav sagaidāma. 

      

Latvijas gaisa satiksme  

State Joint-Stock Company 
Reg. No. 40003038621 
Mārupes novads, Lidosta "Rīga", 
Muzeju iela 3, LV-1053, Latvia 
Phone. :     +371 67300950 
E-mail:       lgs@lgs.lv 
ISO 9001: 2015 

Latvijas gaisa satiksme  

Valsts akciju sabiedrība  
Reģ. nr. 40003038621 
Muzeju iela 3, Lidosta "Rīga",  
Mārupes novads, LV-1053, 
Latvija  
Tel. :     +371 67300950 
E-pasts:    lgs@lgs.lv
ISO 9001: 2015 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 Valdes priekšsēdētājs D. Tauriņš

A.Laizāns 67300850
A.Javorskis, 67300721


